
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 
РАЗДОЛЬЙЕНСКИЙ РАЙОН 

РУЧЬЁВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

1 сессия 3 созыва

РЕШЕНИЕ

« 25 » сентября 2024г. с.Ручьи № 7
Об утверждении протокола № 5 заседания счетной комиссии 
по избранию председателя Ручьёвского сельского совета -  
главы Администрации Ручьёвского сельского поселения 
Раздольненского района Республики Крым третьего созыва и 
депутата Ручьёвского сельского совета Раздольненского 
района Республики Крым третьего созыва в состав 
Раздольненского районного совета Республики Крым

Руководствуясь Регламентом Ручьёвского сельского совета, заслушав 
доклад председателя счетной комиссии об утверждении текста бюллетеня по 
избранию депутата Ручьёвского сельского совета Раздольненского района 
Республики Крым третьего созыва в состав Раздольненского районного 
совета Республики Крым третьего созыва и об изготовлении бюллетеней для

А

тайного голосования, Ручьёвский сельский совет

1. Утвердить Протокол № 5 заседания счетной комиссии по избранию 
председателя Ручьёвского сельского совета * -  главы Администрации 
Ручьёвского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым 
третьего созыва и депутата Ручьёвского сельского совета Раздольненского 
района Республики Крым третьего созыва в состав Раздольненского 
районного совета Республики Крым об утверждении текста бюллетеня по 
избранию депутата Ручьёвского сельского совета Раздольненского района 
Республики Крым третьего созыва в состав Раздольненского районного 
совета Республики Крым третьего созыва и об изготовлении бюллетеней для 
тайного голосования (протокол № 5 прилагается).

РЕШИЛ:

О.П.Хоролец



РУЧЬЕВСКИИ СЕЛЬСКИЙ с о в е т  
- РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

25 сентября 2024 года с.Ручьи

П Р О Т О К О Л №5
заседания счетной комиссии по избранию председателя Ручьёвского сельского 

совета -  главы Администрации Ручьёвского сельского поселения Раздольненского 
района Республики Крым третьего созыва и депутата Ручьёвского сельского 
совета Раздольненского района Республики Крым третьего созыва в состав 

Раздольненского районного совета Республики Крым
Общее количество членов комиссии -  3 чел.
Присутствовали:

Председатель комиссии: Марушина Людмила Леонтьевна 
Секретарь комиссии: Евтушок Татьяна Яковлевна 
Члены комиссии: Глебова Елена Рудольфовна

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об утверждении текста бюллетеня по избранию депутата Ручьёвского сельского 

совета Раздольненского района Республики Крым третьего созыва в состав Раздольненского 
районного совета Республики Крым третьего созыва.

2. Об изготовлении бюллетеней для тайного голосования.
л

По первому вопросу:
СЛУШАЛИ: Марушину Л.Л. о тексте бюллетеня по избранию депутата Ручьёвского 

сельского совета Раздольненского района Республики Крым третьего созыва в состав 
Раздольненского районного совета Республики Крым третьего созыва.

t

РЕШИЛИ: Утвердить текст бюллетеня по избранию депутата Ручьёвского сельского 
совета Раздольненского района Республики Крым третьего созыва в состав Раздольненского 
районного совета Республики Крым третьего созыва (Текст бюллетеня прилагается) 

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 3
«ПРОТИВ» - о 
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

По второму вопросу:
СЛУШАЛИ: Марушину Л.Л. об изготовлении бюллетеней для тайного голосования. 
РЕШИЛИ: Изготовить 10 бюллетеней для тайного голосования с данным текстом 
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 3

«ПРОТИВ» - о 
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

%

Председатель счетной комиссии 

Секретарь счетной комиссии <ггьс'-f.

Л.Л.Марушина

Т.Я.Евтушок



Ручьёвский сельский совет 
Раздольненского района Республики Крым 

Выборы депутата в состав
Раздольненского районного совета Республики Крым

третьего созыва 
25 сентября 2024 года

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

1■

С д е л а й те  о тм е тк у  "п л ю с "  (+ ) или  д р у гу ю , ко то р а я  у д о с то в е р я е т  В аш е  
в о л е и зъ я в л е н и е , в кв а д р а те  н а п р о ти в  ф а м и л и и  к а н д и д а та , за  ко то р о го  Вы  
го л о с уе те . В ы  м о ж е те  го л о с о в а ть  л и ш ь  за  о д н о го  ка н д и д а та  или  не п о д д е р ж а ть  
ни о д н о го . В с л у ч а е  не п о д д е р ж а н и я  ни о д н о го  к а н д и д а та  с д е л а й те  о тм е тку  
"п л ю с "  (+ ) ил и  д р у гу ю  в кв а д р а те  н а п р о ти в  сл о в : "Н е  п о д д е р ж и в а ю  ни о д н о го  
ка н д и д а та  "

Кучинов Иван Николаевич
за

против

Председатель счетной комиссии
(подпись) (ФИО)

Секретарь счетной комиссии
(подпись) ( (ФИО)


